O Pater Patrum, Dunstane, contemplare, quæso, Patris mei oculos ab illa lucida cæli plaga in te radiantes. Audi querulas ejus voces cum quadam pietate in tuis auribus resonantes: Tu mihi, Pater Dunstane, tu mihi de construendis monasteriis, de ecclesiis ædificandis, consilium salubre dedisti: tu mihi adjutor in omnibus et cooperatore extitisti: te quasi pastorem, patrem, et episcopum animæ meæ, morumque meorum custodem elegi. Quando tibi non parui? Quos quoquam thesauros tuis consiliis prætulisti? Quas possessiones, te precipiente, non sprevi? Si quid pauperibus erogandum existimabas, præsto fui. Si quid conferendum ecclesiis judicabas, non distuli. Si quid monachis clericisque deesse querebaris, supplevi. Eternam dicebas elemosynam esse, nec aliam fructuosiore, quam quod monasteriis ecclesiisque conferatur, quo Dei servi sustententur, et quod superest, pauperibus erogetur. O pretiosam elemosynam, et dignum animæ pretium! O peccatis nostris salubre remedium! quod a sive Sibyllæ in peregrini muris pellicula fœtet, quod ejus auriculas ornat, quod componit digitulos, quod corpus delicatum in bysso stringit et purpura. Ecce, Pater, elemosynarum fructus mearum, et tuæ permissio, effectus.

Quid hæc querimoniam respondebis? Scio, scio: Cum videbas furem, non currebas cum eo, nec cum adulteris portionem tuam ponebas. Arguisti, obsecrasti atque increpasti. Contempta verba sunt, veniendum est ad verbera, et non deerit tibi potestas regia. Habes hic tecum venerabilem Patrem Ethelwadam Wintoniensem episcopum; habes reverendum præulem Wigorniensem Oswaldum; vobis istud committo negotium, ut et episcopali censura, et regia auctoritate, turpiter viventes de ecclesiis ejiciantur, et ordinate viventes introducantur.